
Zarządzenie nr 51/2025 
Wójta Gminy Cewice 
z dnia 27.03.2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
projektu „Strategii Rozwoju Gminy Cewice na lata 2025-2035" 

Na podstawie art. 6 i 6a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. 
Dz.U. 2025, poz. 198) w związku z uchwałą  nr VII/47/2024 Rady Gminy Cewice z dnia 30 września 
2024 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Cewice na lata 
2025-203 5 oraz okreś lenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w 
tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2024 poz. 4325), zarządza się, co następuje: 

1. 
1. Ogłasza się  konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt „Strategii Rozwoju Gminy 

Cewice na lata 2025-2035". 
2. Konsultacje są  prowadzone w celu przedstawienia i poznania opinii, zebrania uwag i propozycji 

zmian w zakresie przedmiotu konsultacji, o którym mowa w ust. 1 

2. 
Konsultacje zostaną  przeprowadzone z: 
1) mieszkańcami Gminy, 
2) lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności działającymi na terenie 

Gminy organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 
3) sąsiednimi gminami i ich związkami, 
4) Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku — Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie. 

3. 
Ogłoszenie. wraz z dokumentacją  dotyczącą  przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 
28.03.2025 r.: 
1) w siedzibie Urzędu Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16, 84-3 12 Cewice 
2) na stronie internetowej Gminy: https://cewice.pl/ 
3) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy: https://bip.cewice.pl/ 

4. 
1. Konsultacje zostaną  przeprowadzone w terminie od 28.03.2025 r. do 05.05.2025 r. 
2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1, oznacza rezygnację  z jej 

przedstawienia. 

5. 
Konsultacje zostaną  przeprowadzone w następujących formach: 

a) poprzez przekazanie wniosków o wydanie opinii do samorządów i instytucji, o których mowa 
w *2; 

b) pisemnej lub za pomocą  poczty elektronicznej — poprzez zgłaszanie uwag pomocą  formularza 
według wzoru opublikowanego wraz z projektem Strategii w terminie wskazanym w 4 pkt 1 
Zgłoszenia uwag można dokonać: 

1 



a. w siedzibie Urzędu Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16 (pok. nr  6), 84-312 Cewice, 
poprzez złożenie formularza, 

b. za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres Urzędu Gminy w Cewicach, 
ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice, 

c. za pomocą  poczty elektronicznej na adres: sekretariat@cewice.pl  
Za ważne uznaje się  stanowiska przekazane w postaci skanu podpisanego formularza 
uwag lub podpisanego elektronicznie. 

c) ustnej lub pisemnej podczas spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się  w dniu: 
10.04.2025 r. o godz. 13:30 w budynku Urzędu Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16, 
84-312 Cewice, sala nr 1. 

6. 
Osobą  wyznaczoną  do organizacji i koordynacji procesu konsultacji społecznych jest 
Grzegorz Marzęcki — kierownik referatu Planowania Przestrzennego i tnwestycji, tel. 059 8613460 
e-mail: sekretariatcewice.pl 

7. 
1. Konsultacje są  ważne bez względu na liczbę  uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz 

zgłaszanych uwag. 
2. Sporządzone zostanie sprawożdariie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej 

informacje 0: 

a) przedmiocie konsultacji, 
b) ćelu konsultacji, 
c) terminie konsultacji, 
d) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian wraz 

z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag wraz 
z uzasadnieniem). 

3. Sprawozdanie,o którym mowa w ust. 2, zamieszczasię  w terminie do 30 dni od daty zakończenia 
konsultacji na podmiotowej stronie internetówej Urzędu Gminy. 

8. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2 


	Page 1
	Page 2

